
İLKBAHAR & YAZ DÖNEMİ
ALSACE

AVRUPA’nın GİZLİ CENNETİ
Basel & Mulhouse (1) & Freiburg & Colmar & Strasbourg (2)

& Stuttgart
Türk Havayolları Tarifeli Seferi ile - 3 Gece

 
1. Gün ISTANBUL – BASEL – MULHOUSE
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali THY Kontuarı önünde saat 07.00’da buluşma. Türk Hava Yolları’nın
TK 1923 sefer sayılı uçağı ile saat 09.00’da Basel’e hareket ve yerel saat ile 11.00’da varış. Varışın ardından
Basel şehir turu için hareket.  1226 yılında Ren nehri üzerine yapılmış şehrin en iyi manzarasına sahip tarihi
merkezi orta köprü (mittlere Rheinbrücke), Ren nehrinin batı kesimi küçük Basel, kırmızı kumtaşı rengiyle
şehrin simgesi Munster Katedrali,  pazar alanı ve Rathaus Belediye binası nın bulunduğu dar sokaklar ve
caddeler görülecek yerler arasındadır. Basel  gezimiz sonrası Fransa nın yeryüzü cenneti Alsace bölgesine
hareket ediyoruz. İlk durağımız 45 dakıka mesafede ki dar sokakları, bakımlı evleri, kuş sesleriyle şenlenen
Mulhouse. Eski şehir meydanı “Place de la Reunion”, büyük bir Protestan kilisesi olan Saint Etienne Kilisesi
görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi otelinize transfer. Odaların alınması ve dinlenebilmeniz için serbest
zaman. Geceleme otelinizde.
 
2. Gün  MULHOUSE – FREİBURG – COLMAR – STRASBOURG
Sabah kahvaltı sonrası Almanya’nın güneşi en bol şehri ve en güzel şehirlerinden Freiburg a hareket. Varışa
istinaden  yapılacak  şehir  turumuzda,  116  metre  yüksekliğindeki  kulesiyle  nerede  olursanız  olun
görebileceğiniz Freiburger Münster, büyük meydan Münsterplatz, eski ve yeni belediye binaları Rathausplatz,,
Martinskirche ,  Augustiner  Platz,  Adelhauser  Platz, Kanonenplatz  görülecek  yerler  arasındadır.  Tur  bitimi
serbest  zaman.  Arzu  eden  misafirlerimiz  rehberinizin  ekstra  olarak  düzenleyeceği  Kara  Ormanlar  ve
Schlosbergtum turuna katılabilirler. Freiburg a yaklaşık 40 km msefade , ülkenin en eski yürüyüş rotalarını
barındıran, orman içlerinde irili ufaklı yüzlerce gölün bulunduğu, yemyeşil bir doğa mucizesi  Kara Ormanlar
(Schwarzwald)’da  büyüleyici  doğanın  tadını  çıkarıyoruz.  Tur  bitiminde  Alsace  bölgesinin  turizm  başkenti
Colmar’a hereket ediyoruz. Yaklaşık bir saatlik otobüs yolculuğumuzdan sonra Colmar’a varış ve şehir turu.
Alsace’ın yeryüzü cenneti Colmar gezimize başlıyoruz. Eskiden balıkçıların ve balık pazarının olduğu küçük
Venedik mahallesi,  eski  gümrük, Saint Martin Kilisesi  ve kadetral  meydanı  görülecektir.  Verilecek serbest
zamanımızda arzu edenler ekstra olarak organize edilecek petit Venice (küçük Venedik)’de gondol gezisi ve
küçük turistik tren ile Colmar gezintisi yapabilirler. Akşam saatlerinde Strasbourg’a hareket. Varış ve otelinize
transfer. Geceleme otelinizde.
 
3. Gün STRASBOURG
Sabah kahvaltının ardından Avrupa’nın siyasi başkenti Strasburg’a şehir turu. Avrupa Parlamentosu, Avrupa
Konseyi  ve  İnsan  Hakları  Mahkemesi  modern binaları,  UNESCO tarafından  dünya mirası  listesi’ne  alınan
“Grande Ile”, Notre Dame Katedrali, Petite France semti, Gutenberg heykeli ve meydanı, bugün üç müzeye ev
sahipliği yapan Palais Rohan görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi arzu eden misafirlerimiz ekstra organize
edilecek  tekne  turuna  katılabilirler.  Tur  sonrası  otelimize  yerleşme  ve  serbest  zaman.  Akşam  dileyen
misafirlerimiz  ile  ekstra  Le  Royal  Palace  Show gece  turu.  Unutamayacağınız  muhteşem dans  ve  müzik
gösterisi sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelinizde.
 
4. Gün STRASBOURG – STUTGART – İSTANBUL
Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması  ve transfer  saatine kadar serbest zaman. Daha sonra
Stutgart’a hareket ve varışımıza istinaden şehir turu. Turumuz esnasında; Schlossplatz , Yeni saray (neues
schloss) ve eski  saray (altes Schloss),  Markplatz alışveriş  caddesi,  Konig strase,  Theodur hesues cadesi,
yalnızlık sarayı(schloss solitude), wilhempalais, Rathaus belediye sarayıgörülecek yerler arasındadır. Tur bitimi
Stutgart havalimanına hareket. Türk Havayollarının TK 1706 sefer sayılı uçağı ile 18.40’ta İstanbul’a hareket,
yerel saat 22.35’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.
 
 



3* Sup. & 4* Sup. Oteller
(Merkeze Yakın) * 210 Euro 1549 150 Euro

 
 

*** Merkeze yakın oteller şehir merkezine 10-15 km mesafede olup; Metro, tren veya otobüs
ile rahat ulaşım imkanı sağlanmaktadır.

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
●      Türk Havayolları Tarifeli Seferi ile İstanbul (IST) – Basel / Stutgart – İstanbul (IST) gidiş dönüş uçak bileti,
●      Programda belirtilen otellerde 3 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar,
●      Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli, 
●      Panoramik Basel, Mulhouse, Freiburg, Colmar, Strasbourg ve Stutgart şehir turları,
●      Otel vergileri & turist şehir vergileri,
●      profesyonel rehberlik hizmetleri.

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
●      Vize ücreti ve servis bedeli 120 Euro),
●      İsteğe bağlı seyahat sigortası (15 Euro),
●      Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
●      Yurtdışı çıkış vergisi, 15 TL

 
Detaylar 
***  İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak için lokal
acente  rehberine  danışabilirsiniz.  Ekstra  turlar  Min.  20  kişi  oluştuğunda  yapılacaktır.  Lokal  acente
rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilirler.
*** 3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır. 3. Yataklar sofa bed
şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı rica ederiz.
*** Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kente
girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
*** Programa dahil olan şehir turlarımız, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve panoramik olan yapılan
maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde düzenlenebilecek olan turlardır.
***  Promosyon  ve  Erken  Rezervasyon  kampanyalı  turlarımızda  misafir  tarafından  iptal  ve  değişiklik
yapılamaz.
*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha
fazla,  merkeze  daha  uzak  olarak  kullanılabilecektir.  Böyle  bir  durum  gerçekleşmesi  halinde  turun
hareketinden 15 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.
 
Fulltime tatil, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçak saatleri  değişebilir,  tüm saatlerin  hareket  tarihlerinden 48 saat  önce teyit  edilmesi
gerekmektedir. Yolcularımız uçak saatlerinin değişebileceğini bilerek turu satın almıştır.


